Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2024 года                                                                                     № 53-266

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Похвистнево Самарской области от 29.09.2021 №17-87 «Об обязательных

требованиях в городском округе Похвистнево Самарской области»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020

№ 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Дума

городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы городского округа Похвистнево

Самарской области от 29.09.2021 № 17-87 «Об обязательных требованиях в

городском округе Похвистнево Самарской области» (далее – решение Думы)

следующие изменения:

1.1. подпункт 2) пункта 1 решения Думы изложить в следующей

редакции:

«2) Правила землепользования и застройки городского округа

Похвистнево Самарской области, утвержденные решением Думы городского

округа Похвистнево от 26.10.2022 №32-156 (далее – Правила

землепользования и застройки), устанавливающие градостроительные

регламенты».

2. Официально опубликовать настоящее Решение в газете

«Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Похвистнево в разделе «Контрольно-

надзорная деятельность».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, промыш-

ленности, связи, транспорту, предпринимательству и малому бизнесу Думы

городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы                                               А.С. Шулайкин

Глава городского округа                С.П. Попов